dielum viri^ul.ilum. W'III. (lenarios. lì nello statuto

Ms. del 1409 lib. III. rubr. 8'.). - De poena tencnlis

paleam, vel riscam in domo ubi est virgalum ... Nul-

lus leneat paleas l'cnum sen i-isc.is in d()ino in (|ua

est vergaluii) inler euni et viiinuni ... <•! ad re(|iiisi-

tionem cuiuslibcl Icncatur fac^re munim conveniinleni.
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cappullano della della tappella, presente lo dello priore

el ca[)ilolo et Missere Andrea di Tinaccio de \'croli

ci Missere Fredo de Civilella , vicarii di Misscr lo-

hanni eletto ovescovo di Viterbo, lo quale fu ricepulo

dallo detto priore ci capitolo colli |)atti iufrascripli

che esso cappellano dovesse fare residcntia el servire

in nella delta cappella ci i nessa (m essa) dicere la

messa, ci allallre ore essere ailoHicio in nella della

Eccliiesia di Sancto Agnilo si come uno deliallri ca-

lonici. {Seguitano in Ialino i patti enumerati di sopra).»

Notisi che di lutto ciò una seconda copia esisto

nello slesso archivio, in un quaderno di lìegestum II

Wignano di cui si parla credo essere una storpiatura

d'Emiliano. Il nome a quel tempo non era raro, poi-

ché del 1290 trovo nello stesso Archivio il seguente

curioso documento latino, nò credo che si parli della

persona slessa, (|uanlun(|ue ciò non sia impossibile.

In nomine Domini. Amen. Anno ejusdem Nativitatis

Millesimo, ce. Nonagesimo , tempore domni Nicolai

pp. 1111. die XVIII minsis Maii. Indictione lerlia. In

presenlia mei nolarii et testium subscriptorum, Magi-

ster l'erinus quondam Jlagistri Andreae vendidil et

tradidit Magistro lacobo Magistri l'etri de Uononia

ementi prò se et suo nomine, quam nomine Mingnani

ejus fratris, et ipsi Slignano tolam suam apothecam (1)

in arie speciarie quam habebal in curia Romana. Quc
apethcca est in massaritiis de metallo, ferro, et rame,

et aliis spcciebus metallorum : in spcciebus seu pi-

pere, zaffarame, cera, zuccaro, et aliis diversis spc-

ciebus et clecluariis, et cum omnibus el singulis re-

bus massariliis et speeie!)us, et quibuscumquc aliis re-

bus, que in dieta apotheca erant ( Vedi che cosa erano

fin d'allora le spezierie o drogherie). Quas quidem res

omncs diclus emptor confessus est se integre habuisse

et recepisse a dicto venditore bene ponderatas seu

pesatas et cxlimatas de communi eorum concordia

infrascriplam quantilalem prelii .... Ila diclus vcndi-

tor dedit, ccssit, et concessit dicto emplori omnia jura

omnes actiones el conditioncs reales el personales
,